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RECEITAS VINCULADAS A COVID

Municipio de
Araraquara
Secretaria,detSAUDE

RECEITAS VINCULADAS COVID-19 (BANCO DE BRASIL - ag

CONTA FONTE

. 0082-5) :  28/05/2020

DIA REPASSADOR/DOADOR VAROR VALOR PAGO
REPASSADO

16.426-7 3  23/03/2020 Ministério Publico do Trabalho RS 335.851,00

16.426-7 1 varios Recursos Préprios (Tesouro) RS 110.662,60
Soma RS 446.513,60 R$ 446.497,90 RS 15,70

800.002-6 2 30/03/2020 Secretaria de Estado da Saude RS 1.869.952,00

800.002-6 2 13/04/2020 Secretaria de Estado da Saude RS 250.000,00

800.002-6 2 05/05/2020 Secretaria de Estado da Saude RS 350.000,00

800.002-6 2 14/05/2020 ESTORNO Recieta* -R$ 350.000,00
Soma 4 RS 2.119.952,00 g R$ 1.535.512,66 RS 584.439,34

* Lancamento a débito - trata-se de recursos de Emendas Parlamentares para outra finalidade

96.282-1 5 31/03/2020 MS/Fundo Nacional de Saude RS 467.488,00
96.282-1 5 13/04/2020 MS/Fundo Nacional de Saude RS 5.059.771,62
96.282-1 5 28/04/2020 MS/Fundo Nacional de Saude RS 81.714,48
96.282-1 5 26/05/2020 MS/Fundo Nacional de Saude RS 730.889,58

Soma R$ 6.339.863,68 RS 3.470.931,71 RS 2.868.931,97



RECEITAS VINCULADAS A COVID

RECEITAS VINCULADAS COVID-19 (BANCO DE BRASIL - ag. 0082-5

CONTA FONTE

800.000-X
800.000-X

800.000-X

800.000-X
800.000-X
800.000-X

800.000-X

800.000-X
800.000-X
800.000-X
800.000-X
800.000-X
800.000-X
800.000-X

800.000-X

800.000-X
800.000-X
800.000-X

W W w w w ww

DIA REPASSADOR/DOADOR

31/03/2020 Ministério Publico do Trabalho
01/04/2020 P.F.- Vera Licia

Ministério Publico do Trabalho
(Equip)

07/04/2020 P.F.-Marilia F

08/04/2020 Judicial - Vara Criminal
09/04/2020 P.F.-Raquel Fernand

Resgaste Dep. Judicial (V.
Criminal)

13/04/2020 P.J.-Residencial Alamedas
13/04/2020 P.J. - FHV Participacdes
15/04/2020 P.F.- Peter Hammer
17/04/2020 P.F.-ElianeYa

20/04/2020 P.F.- Maria Cec

20/04/2020 Ministério Publico do Trabalho

22/04/2020 P.J.- Cebi C.E.
Resgaste Dep. Judicial (Just.
Estadual)

27/04/2020 P.F.EdersonF
27/04/2020 Justica Federal
05/05/2020 P.F.-Talita Cr

02/04/2020

09/04/2020

24/04/2020

Soma

VALOR
REPASSADO

RS 66.352,00
RS 100,00

RS 200.000,00
RS 50,00

RS 3.049,60
RS 1.000,00

R$ 2.209.559,67
R$ 65.000,00

R$ 35.000,00

R$ 1.000,00

RS 50,00

R$ 80,00

RS 832.265,60
RS 1.680,00

RS 250.306,08
RS 30,00

R$ 121.325,00
RS 100,00

RS 3.786.947,95

Em:

VALOR PAGO

RS 1.752.656,44

28/05/2020

RS 2.034.291,51
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RECEITAS VINCULADAS A COVID

Municipio de
Araraquara
Secretaria,detSAUDE

RESUMO RECEITA

Justica Federal

Pessoas Fisicas
Outros

Recursos do Ministério da Saude (Federal)

Recursos da Secretaria de Estado da Saude (Estadual)
Recursos Préprios (Tesouro)

Ministério Publico do Trabalho/Justica do Trabalho
Ministério Publico Estadual / Justica Estadual

Pessoas Juridicas

RS 6.339.863,68
RS 2.119.952,00
RS 110.662,60
RS 1.434.468,60
RS 2.462.915,35
RS 121.325,00
RS 101.680,00
RS 2.310,00

RS -

TOTAL R$12.693.177,23




DESPESAS VINCULADAS A COVID*

CONSOLIDADO DAS DESPESAS

Municipio de
Araraquara
Secretaria,detSAUDE

DESCRICAO VALOR

AQUISICOES/PRESTACAO DE SERVICOS COVID-19 - COMPRA DIRETA RS 513.202,73
AQUISICOES COVID-19 - DISPENSAS LICITACAO RS 2.511,081,81
PRESTACAO DE SERVICOS COVID 19 - DISPENSA DE LICITAGAO RS 3.262.354,11
FOLHA DE PAGAMENTO E GESTAO DE SERVICOS COVID 19 RS 2.276.516,69

TOTAL R$  8.563.155,34

Dados completos de todos os processo de compras disponivel no Portal de Transparéncia

— COVID no site da Prefeitura de Araraquara.



Municipio de
Araraquara
Secretaria de SAUDE

OBRIGADO!

Eliana Aparecida Mori Honain
Secretaria Municipal de Saude
gabinetesaude@araraquara.sp.gov.br

Edivaldo Alves Trindade
Coordenador Executivo de Avaliacao e Controle
coordeacontrole@araraquara.sp.gov.br
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